
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

4m ”a *Z va ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 20. dubna 2020

V Praze dne 5. května 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 20. dubna 2020, ve věci

poskytnutí kompletního výčtu obchodních společností a jejich nabídek, které ministerstvu

zdravotnictví České republiky v době od 1. 3. 2020 až do 20. 4. 2020 - nabídly dodávky

zdravotnického materiálu v souvislosti s epidemií nemoci covid-19 – a to úplný seznam

jmen obchodních společností a jejich nabídek, tedy informace, jaké zboží která firma

nabízela (ffp2, ústenka, ventilátor atp.), v jakém množství a za jakou jednotkovou cenu

bez DPH, Vám sděluji následující:

Vzhledem k množství přijatých

podání obsahujících různé druhy nabídek nebylo u těch, které nebyly ministerstvem

využity, přistupováno k jejich evidenci v rámci elektronického systému spisové služby MZ,

neboť povinnost evidovat tento typ dokumentů spisový a skartační řád ministerstva

neukládá.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz
»mw

Ccmmál .mmm „mw


